2.1 Os recursos necessários para o desenvolvimento desta ação serão 

oriundos da SEJUCEL, Programa de Trabalho (16.004.13.392.1215.1048), na 

Ação denominada promover concursos para produção cultural, Grupo da 

Natureza da Despesa Custeio (33.90.31) com aporte financeiro de R$ 

49.000,00 (quarenta e nove mil reais). 

2.2 Serão destinados ao todo: R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais) para 

premiação deste edital. Os custos administrativos serão bancados pela 

SEJUCEL. 

3. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 

3.1. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, terá validade de 1 

(um) ano, a contar da data de homologação do resultado final, e poderá ser